Jaguaribe, 26 de Março de 2015 Edição Nº: 1990

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº - 052/2015. O Ordenador(a) de despesa do(a), Servico

Autônomo de Agua e Esgoto-Seae, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

etc.Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe

com o seguinte objetivo: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO NO

QUADRO DE COMANDO DE FEITICEIRO.RESOLVE.DESIGNAR CLEUDO

MARTINS DE BARROS, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e

autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-Seae , a efetuar o

pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS)

totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar

no período de 26/03/2015 a 26/03/2015.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE.Paço do Governo Municipal de Jaguaribe em, 26 de Março de

2015FRANCISCO RONALDO NUNES Ordenador

***    ***   ***

Portaria de Viagem Nº - 053/2015. O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-Seae, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe

com o seguinte objetivo: REALIZAR MEDIÇÃO DAS CAIXAS DOS REGISTROS DE

MANOBRA DO DISTRITO DE FEITICEIRO, MUNICIPIO DE JAGUARIBE -

CEARÁ. RESOLVE DESIGNAR CICERO JUNIÊR BARRETO, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do (a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-Seae, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário

de R$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS)

para viagem/deslocamento a se realizar no período de 26/03/2015 a 26/03/2015.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de

Jaguaribe em, 26 de Março de 2015. FRANCISCO RONALDO NUNES. Ordenador.

***    ***   ***

Portaria de Viagem Nº - 054/2015. O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-Seae, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

etc.Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe

com o seguinte objetivo: REALIZAR MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE

BOMBEAMENTO DO DISTRITO DE NOVA FLORESTA E TROCAR

ROLAMENTO DO MOTOR 03 CV DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

ÁGUA DO SÍTIO PEDRA BRANCA, DISTRITO DE NOVA FLORESTA,

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CEARÁ. RESOLVE DESIGNAR FRANCISCO

ELIDENES DA SILVA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e

autorizar a Tesouraria do (a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-Seae, a efetuar o

pagamento de 2,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS)

totalizando R$ 56,00 (CINQUENTA E SEIS REAIS) para viagem/deslocamento a se

realizar no período de 26/03/2015 a 27/03/2015. REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de Jaguaribe em, 26 de Março de 2015.

FRANCISCO RONALDO NUNES . Ordenador.

***    ***   ***

Portaria de Viagem Nº - 055/2015. O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-Seae, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe

com o seguinte objetivo: COLETAR ÁGUA PARA ANÁLISES BACTERIOLÓGICAS

E FISICO-QUÍMICAS NA COMUNIDADE VIEIRA FECHADO, DISTRITOS DE

NOVA FLORESTA E FEITICEIRO, JUNTO AO LABORATÓRIO DO SERVIÇO

AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE.

RESOLVE DESIGNAR FRANCISCO TADEU BARRETO PINHEIRO, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do (a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-Seae, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário

de R$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS)

para viagem/deslocamento a se realizar no período de 26/03/2015 a 26/03/2015.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de

Jaguaribe em, 26 de Março de 2015. FRANCISCO RONALDO NUNES. Ordenador.

***    ***   ***